Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Almeria
Circuito Almeria
Fecha 31/05/2015
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:48.207
Media del dia 01:59.397
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.329
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.384
Pilotos en grupo ctp 18
Mejor tiempo grupo ctp 01:48.207
Tiempo medio grupo ctp 01:57.794
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:12.897
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.986
Pilotos en grupo medio 3
Mejor tiempo grupo medio 01:57.466
Tiempo medio grupo medio 01:59.955
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.754
Tiempo medio grupo prueba 02:00.979




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
asendin ctp 01:48.207 [ 01:48.207 | 00:00.000 | 00:11.190 | 00:00.000 | 00:09.587 | 46
amswerlyk ctp 01:48.937 [ 00:00.730 | 00:00.730| 00:10.459 | 00:00.730 | 00:08.856 | 46
jdomenech ctp 01:49.142 [ 00:00.205 | 00:00.935| 00:10.254 | 00:00.935| 00:08.651 30
JIIMENEZ avanzado 01:49.329 [ 00:00.186 | 00:01.122] 00:10.067 | 00:00.000 | 00:02.054| 30
MGUERRERO avanzado 01:50.580 [ 00:01.250| 00:02.373 | 00:08.817 | 00:01.250 | 00:00.804 | 24
SANTI avanzado 01:50.960 [ 00:00.380 | 00:02.753 | 00:08.436 | 00:01.631| 00:00.423| 39
fgarcia ctp 01:51.579 [ 00:00.618 | 00:03.372| 00:07.817 | 00:03.372| 00:06.214| 34
mherrera ctp 01:53.657 [ 00:02.077 | 00:05.450| 00:05.740 | 00:05.450 | 00:04.137| 38
JOSE297 avanzado 01:54.666 [ 00:01.008 | 00:06.459 | 00:04.731| 00:05.336 | 00:03.281 26
dmonterde ctp 01:54.856 [ 00:00.189 | 00:06.648 | 00:04.541 | 00:06.648 | 00:02.938 | 42
vviadero ctp 01:56.097 [ 00:01.241 | 00:07.890 | 00:03.299 | 00:07.890 | 00:01.696 | 38
RAULMEDINA medio 01:57.466 [ 00:01.368 | 00:09.259| 00:01.930| 00:00.000 | 00:02.489| 20
amlopez ctp 01:57.816 [ 00:00.350 | 00:09.609 | 00:01.580| 00:09.609 | 00:00.022 | 26
jveervello ctp 01:57.823 [ 00:00.006 | 00:09.616| 00:01.574| 00:09.616 | 00:00.028| 31
orubira ctp 01:58.257 [ 00:00.434 | 00:10.050 | 00:01.139| 00:10.050 | 00:00.463 | 36
jmartinez ctp 01:58.382 [ 00:00.124 | 00:10.175| 00:01.014 | 00:10.175| 00:00.588 19
MARIO medio 01:58.630 [ 00:00.247 | 00:10.423 | 00:00.766 | 00:01.164| 00:01.325| 34
abelchi ctp 01:58.634 [ 00:00.003 | 00:10.427 | 00:00.762 | 00:10.427| 00:00.840| 30
Iperez ctp 02:00.400 [ 00:01.766 | 00:12.193 | 00:01.003 | 00:12.193 | 00:02.606| 44
fsantamaria ctp 02:01.150 [ 00:00.750 | 00:12.943 | 00:01.753 | 00:12.943 [ 00:03.356 29
iexposito ctp 02:03.446 [ 00:02.296 | 00:15.239 | 00:04.049 | 00:15.239 | 00:05.652| 43
ROBERTO medio 02:03.769 [ 00:00.323 | 00:15.562 | 00:04.372| 00:06.303 | 00:03.814| 42
jhurtado ctp 02:06.752 [ 00:02.982 | 00:18.544 | 00:07.354| 00:18.544 | 00:08.957| 42
rcerda ctp 02:07.097 [ 00:00.345 | 00:18.890 | 00:07.700 | 00:18.890 | 00:09.303 | 26
sorts ctp 02:08.058 [ 00:00.960 | 00:19.851 | 00:08.661 | 00:19.851 | 00:10.264 | 28
MESA iniciacion 02:12.897 [ 00:04.839 | 00:24.690 | 00:13.500 | 00:00.000| 00:01.088 14
VIRGINIO iniciacion 02:15.075 [ 00:02.177 | 00:26.868 | 00:15.677 | 00:02.177 | 00:01.088 | 26
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